„1. Nájom priestorov sa uskutočňuje za úhradu. Výška nájomného sa určuje dohodou 
zmluvných strán v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov na sumu 5.98 Eur/m2/rok (slovom: päť eur deväťdesiatosem 
centov), t. j. 314,28 Eur ročne (slovom: tristoštrnásť eur dvadsaťosem centov).“

II. CI. II. bod 2. Zmluvy znie:

„2. Celková výška nájomného na rok pre umiestnenie kontajnera v zmysle 
ustanovenia čl. II. ods. 2 je:

314,28 EUR 
(slovom: tristoštmásť eur dvadsaťosem centov).“

III. ČI. III. bod 1. Zmluvy znie: